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Kvinnor diplomeras i styrelsearbete 
Imorgon torsdag får svenskt näringsliv ett viktigt tillskott på kvinnlig styrelsekompetens –  
elva kvinnor diplomeras efter att ha genomgått en grundläggande styrelseutbildning 
arrangerad av chefs- och karriärnätverket Women In Progress i samarbete med 
Styrelseinstitutet. Välkommen att delta vid diplomutdelningen kl 12.45 och tala med kvinnor 
som brinner för styrelsearbete.  
 
En färsk undersökning gjord av Folksam visar att andelen kvinnor i styrelserna i Sveriges större börsbolag 
minskar för första gången på fem år. Ändå finns det gott om kvinnor som brinner för styrelsearbete och att få 
vara med och utveckla svenskt näringsliv. De styrelseutbildade kvinnornas bakgrund varierar från VD-poster 
eller egenföretagare till dem som vill ge vidare av sin erfarenhet från ansvarsfulla poster inom svenskt näringsliv.  
 
Maria Schyllander, med 14 års erfarenhet som VD för Plastkretsen driver nu eget företag, och vill med den 
formella styrelseutbildningen som grund, erbjuda sin kompetens i nya styrelseuppdrag. 
 
– Bristen på kvinnor i styrelserummen kvarstår och jag vill vara med och förändra den situationen, säger Maria 
Schyllander. Vi är kompetenta och erfarna kvinnor och vi har mycket att ge. Jag har lärt mig den naturliga vägen 
att arbeta med styrelsefrågor men genom utbildningen har jag skaffat mig en teoretisk grund. Nu hoppas jag få 
uppdrag där jag kan vara med och utveckla företag som arbetar med min spetskompetens inom miljö och avfall. 
 
Utbildningen, som sker under fyra heldagar, omfattar bland annat en genomgång av bolagets organ, 
ansvarsfrågor, aktiebolagslagen, formalia och arbetsordningen i en styrelse. Women In Progress har sedan 
starten diplomerat 60 kvinnor i styrelsearbete och driver även styrelsenätverk i Stockholm och Göteborg. Varje 
år genomförs i genomsnitt två styrelseutbildningar. 
 
PROV OCH DIPLOMUTDELNING 
Diplomeringen sker genom ett teoretiskt prov och ett styrelserollspel som bygger på autentiskt material. Pressen 
är välkommen att delta under diplomutdelningen kl 12.45.  
 
Plats:  Valhallavägen 66, Stockholm 
Dag:  Torsdag 22 maj, 2008 kl 12.45 
Kontakt:  Margareta Neld, Women In Progress, 0708-40 29 21, 08-412 66 66 
 margareta@womeninprogress.se 
 
Följande kvinnor diplomeras:  
 
Marie Ahrnstein-Peters, konsult,  
M.A.P Consulting (Helsingborg) 

Lena Olsson, enhetschef,  
Lärum, Stockholms universitet 

Lisa Dennis, Kompetensslussen Maria Schyllander, konsult 
Heidi Hansdotter, VD,  
Rickard Elfström Fastighets AB 

Anne Thelin Ehrling, konsult, 
CRU International AB 

Sirpa Holmroos, kvalitetschef, SJ AB Åsa Storgärds Lundin, enhetschef, SJ AB 
Anna Möller, Kompetensslussen 
Helena Nyman Ölmefur, konsult,  
Helena Nyman Ölmefur AB (Malmö) 

Gunilla Wård, coach/konsult,  
KarriärSlussen Sverige AB 

 
Där inget annat anges är företagen verksamma i Stockholm.  
__________________________________________________________________________________________________ 
 
Women In Progress är en mötesplats för kvinnor som vill utvecklas i sin karriär. Nätverket ger medlemmarna möjlighet att lära 
sig av andra kvinnor, spegla sig i dem, få inspiration och energi. Professionella ledarutvecklingsprogram, coachande 
mentorskap och seminarier ger kunskap och mod att växa både som individ och i yrkesrollen. Women In Progress är medlem i 
EMCC, European Mentoring and Coaching Council och följer deras etiska riktlinjer. Företaget startades 2002 och är en 
registrerad bifirma till Neld International Consulting AB. 
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